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Aprile 2015

Il Progettista Strutturale

Il Direttore Lavori

Il Responsabile del Procedimento

Geom. Rebuffi Carlo

Firma del Committente

Firma del progettista

Il segretario Comunale

Committente

Comune San Damiano

Dott.ssa Beltrame Roberta

Il sindaco

Sig. Vercesi Cesarino Giuliano
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Provincia di Pavia

Progetto 6000 Campanili.
Manutenzione della rete viaria
comunale del centro storico.
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QUADRO ECONOMICO

LAVORI A CORPO

A.1  Lavoriacorpo

Di cui:

A.2  Oneri per la sicurezza

A.3 Costo del Personale

IMPORTO DEI LAVORI SOGGETTI A RIBASSO
TOTALE LAVORI

SOMME A DISPOSIZIONE

B.1 VA 22% sui lavori

B.2 Incentivo alla progettazione interna e Rup 2%
B.3 Incarico per validazione progetto

B.4 Incarico per collaudo finale delle opere

B.5 Imprevisti 3%

B.6 Spese per pubblicita’, Contributo ANAC, ECC
B.7 Spese per commissione di gara

B.8  Arrotondamenti

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE

San Damiano al Colle, li aprile 2015

Il Responsabile del Servizio Tecnico

Geom. REBUFFI Carlo
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484.300,00

19.500,00
63.484,59
401.315,41
484.300,00

106.546,00
9.686,00
1.000,00
2.000,00

14.529,00
2.280,00
2.000,00

31.13

622.372,13



